
WILLOW

Pytania z filmu WILLOW

Poziom trudności: Średni

1. Jak miał na imię główny bohater?

A - Elora

B - Willow

C - Matmartigan

2. Kim był Willow?

A - człowiekiem

B - nelwynem

C - małpą

D - księciem

3. Kogo ochrania Willow?

A - Matmartigena

B - siebie

C - elfów

D - Elorę

4. Kogo ma zniszczyć Elora?

A - Bavmorde

B - elfów

C - Bavmorde

D - Vohnkara

5. Jak nazywała się córka Bavmordy,która przeciwstawiła się jej?

A - Sorsha

B - Fin Raziel

C - Cherlindrea

D - Elora Danan
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6. Jak nazywał się generał, który stał u boku Bavmordy?

A - Aldwin

B - Vohnkar

C - Airk Thaughbaer

D - Kael

7. Kogo uwolnił Willow z klatki, późniejszego swojego kompana?

A - Meegosh

B - Madmartigan

C - Ufgood

D - Druid

8. Ile głów miał smok który zaatakował Willowa?

A - 3

B - 1

C - 6

D - 2

9. Kogo różdzke posiadał willow?

A - Sorshy

B - Fin Raziel

C - Cherlindrea

D - Bavmordy
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WILLOW

Pytania z filmu WILLOW

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. D

4. C

5. A

6. D

7. B

8. A

9. C
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